KaTtaeBa NHecca JleoHuOOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue
oueHKe OLLeHKH

002/2024 00O "KOrpa akcnpecc oueHka"
003/2024 00O "KOrpa 3Kcnpecc oueHka"
004/2024 000 "KOrpa akcnpecc oueHka"
006/2024 00O "KOrpa 3Kcnpecc oueHka"
007/2024 000 "KOrpa akcnpecc oueHka"
008/2024 00O "KOrpa 3Kcnpecc oueHka"
009/2024 000 "KOrpa akcnpecc oueHka"
010/2024 00O "KOrpa akcnpecc oueHka"
011/2024 00O "lOrpa akcnpecc oueHka"
012/2024 00O "KOrpa akcnpecc oueHka"
013/2024 00O "KOrpa akcnpecc oueHka"
014/2024 00O "KOrpa sKkcnpecc oueHka"
015/2024 00O "KOrpa akcnpecc oueHka"
016/2024 00O "KOrpa akcnpecc oueHka"
018/2024 00O "KOrpa 3Kcnpecc oueHka"
019/2024 00O "KOrpa akcnpecc oueHka"
020/2024 00O "KOrpa 3Kcnpecc oueHka"
021/2024 00O "KOrpa akcnpecc oueHka"
022/2024 00O "KOrpa 3Kcnpecc oueHka"
023/2024 000 "KOrpa akcnpecc oueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

22.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

25.01.2024

24.01.2024

18.01.2024

24.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

CBepeHun

KaTaeBa WHecca JleoHngosHa

001752
07.12.2007

Bu
Ob6beKkT A .

onpepenseMon
OLEeHKH

CTOMMOCTH
Hensnxumoe PblHOYHasn
MMYLLLECTBO
Hepnsnxunmoe

PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
Hensuxumoe PbiHOYHas
MMyLLEeCTBO
Hensumxumm
ea oe PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
Hensuxumoe PbIHOYHas
MMyLLEeCTBO
Hensumxumm
ea oe PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
Hensuxumoe PbIHOYHas
MMyLLEeCTBO
Hensumxumm
ea oe PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
Hensuxumoe PbIHOYHas
MMYLLLECTBO
Heasumxumnm
ea oe PbiHOYHas
MMYLLLECTBO
Hensuxumoe PbiHOYHas
MMYLLLECTBO
Hensumxunm
en oe PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
Hensnxunmoe

PbiHOYHasA
MMYLLLECTBO
Hensumxunm
en oe PbiHOYHaAa
MMYLLLECTBO
Hensunxunmoe

PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
Hensnxumoe PblHOYHasn
MMYLLLECTBO
Hensuxunmoe
ea PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
Hensuxumoe PbIHOYHas
MMyLLEeCTBO
Hensumxumm
ea oe PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
Hensuxumoe PbIHOYHas

MMYLLLECTBO

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



024/2024

027/2024

028/2024

029/2024

00O "lOrpa akcnpecc oueHka"

00O "KOrpa sKcnpecc oueHka"

00O "lOrpa akcnpecc oueHka"

00O "KOrpa akcnpecc oueHka"

31.01.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM



	Катаева Инесса Леонидовна

