

Катаева Инесса Леонидовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Катаева Инесса Леонидовна			
Номер в реестре членов РОО		001752			
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
002/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	22.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
003/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	18.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
004/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	18.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
006/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	18.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
007/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	25.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
008/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	24.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
009/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	18.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
010/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	24.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
011/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	26.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
012/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	26.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
013/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	26.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
014/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	26.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
015/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	26.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
016/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	26.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
018/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	31.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
019/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	31.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
020/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	31.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
021/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	31.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
022/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	31.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
023/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	31.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

024/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	31.01.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
027/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	05.03.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
028/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	05.03.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
029/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	05.03.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости